ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

        Số: 50/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Minh Long, ngày 01 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Nhu cầu thực hiện tiền lương theo mức lương cơ sở 2,34 triệu đồng

năm 2025 và tiết kiệm chi NSNN do thực hiện sắp xếp tổ chức

bộ máy, xây dựng chính quyền địa phương 2 cấp

Thực hiện Công văn số 44/UBND-KTTH ngày 04/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, kế hoạch tài

chính – ngân sách nhà nước 03 năm 2026-2028.

Ủy ban nhân dân xã Minh Long tổng hợp báo cáo số liệu chi tiết trên địa bàn

xã như sau

1. Tổng dự toán thực hiện: 25.371,303 triệu đồng

2. Ước thực hiện 35.408,829 triệu đồng

3. Chênh lệch ước thực hiện và dự toán: Kinh phí còn thiếu đề nghị xin bổ

sung 9.677,525 triệu đồng

(Chi tiết theo các biểu đính kèm)

Ủy ban nhân dân xã Minh Long Kính báo cáo UBND tỉnh, Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

                                 CHỦ TỊCH

                           Đinh Văn Điết

		2025-08-04T13:38:39+0700

		2025-08-04T15:15:38+0700